
I Settore – Affari Generali

Segreteria

Dott.ssa Roberta Quarta – Responsabile di Settore - Istruttore direttivo amministrativo
roberta.quarta@comune.presicceacquarica.le.it

Dott.ssa Michela Maria Chiuri – Viceresponsabile - Istruttore direttivo amministrativo
michela.chiuri@comune.presicceacquarica.le.it

Dott. Marcello Greco – Istruttore amministrativo
marcello.greco@comune.presicceacquarica.le.it 

Ufficio Protocollo e Pubblicazioni

Dott. Emiliano Florez – Messo comunale - Istruttore amministrativo 
emiliano.florez@comune.presicceacquarica.le.it 

Sig.ra Quintina Calati – Esecutore Amministrativo
quintina.calati@comune.presicceacquarica.le.it

Servizi Demografici

Dott.ssa Silvana Nuzzo – Responsabile dell’Ufficio - Istruttore amministrativo
silvana.nuzzo@comune.presicceacquarica.le.it

Sig.ra Maria Rosaria De Giorgi – Esecutore amministrativo
mariarosaria.degiorgi@comune.presicceacquarica.le.it

Sig.ra Giovanna Lubello – Esecutore amministrativo
giovanna.lubello@comune.presicceacquarica.le.it

Sig.ra Lucia Morrone – Esecutore amministrativo
lucia.morrone@comune.presicceacquarica.le.it

II Settore – Finanza e Tributi

Ragioneria

Rag. Vincenzo Marzo – Responsabile di Settore - Istruttore direttivo contabile
vincenzo.marzo@comune.presicceacquarica.le.it

Rag. Ornello Raone – Viceresponsabile - Istruttore direttivo contabile
ornello.raone@comune.presicceacquarica.le.it
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Dott. Carmelo Legittimo – Funzionario contabile
carmelo.legittimo@comune.presicceacquarica.le.it

Dott. Andrea Pagliara – Istruttore direttivo contabile
andrea.pagliara@comune.presicceacquarica.le.it

Tributi

Dott. Carlo Tunno – Istruttore direttivo contabile
carlo.tunno@comune.presicceacquarica.le.it

Dott. Lorenzo Quaranta – Istruttore direttivo contabile
lorenzo.quaranta@comune.presicceacquarica.le.it

Sig. Gilberto Pepe – Esecutore amministrativo
gilberto.pepe@comune.presicceacquarica.le.it

IV Settore – Edilizia e Urbanistica

Arch. Gianluca Saracino – Responsabile di Settore - Funzionario tecnico
gianluca.saracino@comune.presicceacquarica.le.it

Ing. Bruna Scarcia – Viceresponsabile - Istruttore direttivo tecnico 
bruna.scarcia@comune.presicceacquarica.le.it 

Ing. Paola Perrone – Istruttore direttivo tecnico
paolaperrone@comune.presicceacquarica.le.it

Sig. Fausto Zocco – Esecutore amministrativo
fausto.zocco@comune.presicceacquarica.le.it

III Settore – Lavori Pubblici, Manutenzione e Ambiente

Arch. Simonetta Mennonna – Responsabile di Settore - Funzionario tecnico
simonetta.mennonna@comune.presicceacquarica.le.it

Ing. Pamela Comi – Viceresponsabile - Istruttore direttivo tecnico
pamela.comi@comune.presicceacquarica.le.it

Arch. Nicola Caroppo – Istruttore direttivo tecnico
nicola.caroppo@comune.presicceacquarica.le.it

Sig.ra Annamaria Trani – Istruttore amministrativo
annamaria.trani@comune.presicceacquarica.le.it
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V Settore – SUAP, Sviluppo e Promozione del Territorio

Geom. Michele Scorrano – Responsabile di Settore - Istruttore direttivo tecnico
michele.scorrano@comune.presicceacquarica.le.it

Dott. Rocco Colella – Istruttore amministrativo
rocco.colella@comune.presicceacquarica.le.it

VI Settore – Servizi Sociali  e Pubblica Istruzione

Dott. Antonio Saracino – Responsabile di Settore - Funzionario assistente sociale
antonio.saracino@comune.presicceacquarica.le.it 

Sig.ra Graziella Licchelli – Esecutore amministrativo
graziella.licchelli@comune.presicceacquarica.le.it

VII Settore – Polizia Locale

Dott.ssa Sheila Monsellato – Comandante - Responsabile di Settore - Istruttore direttivo di vigilanza 
sheila.monsellato@comune.presicceacquarica.le.it

Dott.ssa Agnese Rosafio – Viceresponsabile - Istruttore direttivo di vigilanza 
agnese.rosafio@comune.presicceacquarica.le.it

Dott.ssa Prisca Manco – Istruttore di vigilanza
prisca.manco@comune.presicceacquarica.le.it

Dott.ssa Donatella Rossetti – Istruttore di vigilanza
donatella.rossetti@comune.presicceacquarica.le.it

Dott. Giacinto Imperiale – Istruttore di vigilanza
giacinto.imperiale@comune.presicceacquarica.le.it

Sig. Giorgio Rossetti – Istruttore amministrativo
giorgio.rossetti@comune.presicceacquarica.le.it

Sig. Michele Tamborrini – Istruttore amministrativo
michele.tamborrini@comune.presicceacquarica.le.it
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